



# Lykke 2022 Holding ApS

Kronprinsensvej 35, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 34 47 14

## Årsrapport

**23. juni - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Gitte Lykke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. juni - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykke 2022 Holding ApS Kronprinsensvej 35 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 43 34 47 14 Regnskabsår: 23. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Lykke Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Talent Assessment Partners ApS, Klampenborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.052 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventeligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/6 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.052</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.052</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>19.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.948</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.948</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.052	-5.052
	<b>40.000</b>	<b>-5.052</b>	<b>34.948</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
